
 

 

600.0354.12.09.18   

  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

 

 

12 սեպտեմբերի 2018 թվականի №354Ա 

ք.Երևան 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ 2008 ԹՎԱԿԱՆԻ ՍԵՊՏԵՄԲԵՐԻ 24-Ի №519Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ 

ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով «Էլեկտրոնային հաղորդակցության մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 13-րդ հոդվածը, «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» 

Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 1-ին հոդվածի 2-րդ մասը, 33-րդ և 34-րդ 

հոդվածները և հաշվի առնելով «ԱՍԲԱՐ» սահմանափակ պատասխանատվությամբ 

ընկերության 2018 թվականի օգոստոսի 28-ի դիմումը` Հայաստանի Հանրապետության 

հանրային ծառայությունները կարգավորող հանձնաժողովը որոշում է. 

1. Երկարաձգել Հայաստանի Հանրապետության հանրային ծառայությունները 

կարգավորող հանձնաժողովի 2008 թվականի սեպտեմբերի 24-ի «ԱՍԲԱՐ» 

սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերությանը հանրային էլեկտրոնային 

հաղորդակցության ցանցի լիցենզիա տրամադրելու մասին» №519Ա որոշմամբ 

«ԱՍԲԱՐ» սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերությանը տրամադրված 

հանրային էլեկտրոնային հաղորդակցության ցանցի (ցանցի շահագործման) №0448 

լիցենզիայի գործողության ժամկետը՝ որոշման 1-ին կետում «10 տարի» բառերը 

փոխարինելով «մինչև 2028 թվականի սեպտեմբերի 24-ը» բառերով, իսկ 2-րդ կետով 

հաստատված հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն հավելվածի: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում 2018 թվականի սեպտեմբերի 24-ից: 

 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՀԱՆՐԱՅԻՆ 

     ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԿԱՐԳԱՎՈՐՈՂ 

           ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԱԽԱԳԱՀԻ ՏԵՂԱԿԱԼ՝                          Մ.ՍՈՂՈՄՈՆՅԱՆ 
  

         ք.Երևան 

12 սեպտեմբերի 2018թ․        


